

新旧対照表（四万十町過疎地域自立促進計画（平成28年度～令和2年度）の一部変更）

改正後			改正前		
計画書P21 (4) 計画 事業計画（平成28年度～令和2年度） 1 産業の振興			計画書P21 (4) 計画 事業計画（平成28年度～令和2年度） 1 産業の振興		
事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体
(4) 地場産業の振興 流通販売施設	道の駅「四万十大正」再生整備事業	町	(4) 地場産業の振興 流通販売施設	道の駅「四万十大正」再生整備事業	町
(5) 企業誘致	旧丸山小学校シェアオフィス整備事業	町			
計画書P28 (4) 計画 事業計画（平成28年度～令和2年度） 2 交通通信体系の整備、情報化及び地域間交流の促進			計画書P28 (4) 計画 事業計画（平成28年度～令和2年度） 2 交通通信体系の整備、情報化及び地域間交流の促進		
事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体
(1) 市町村道 道路	町道大井川西土佐線改良事業（井崎）	町	(1) 市町村道 道路		
	町道大井川西土佐線改良事業（十川）	町			
	町道神の川線改良事業	町			
	町道昭和町榊山線改良事業	町			
計画P35 (4) 計画 事業計画（平成28年度～令和2年度） 3 生活環境の整備			計画P35 (4) 計画 事業計画（平成28年度～令和2年度） 3 生活環境の整備		
事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体
(8)その他	梅の木谷川河川改修事業（周辺整備）	町	(8)その他		